

Irg.271.16.2014

Do wszystkich Wykonawców

W nawiązaniu do przetargu nieograniczonego pn.: ” Świadczenie usług pocztowych dla Urzędu Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim”, wyjaśniamy następujące kwestie:

Pytanie 1 : Zamawiający w treści SIWZ wskazał, że przewiduje nadawanie części przesyłek za pośrednictwem operatora wyznaczonego, odmówił jednakże podania szacunkowego wolumenu tego rodzaju przesyłek.

Wykonawca zwraca uwagę, że wskazanie informacji o szacunkowym wolumenie przesyłek wymagających nadania za pośrednictwem operatora wyznaczonego jest Wykonawcy potrzebne między innymi w celu skalkulowania wartości własnej oferty, jak również umożliwienia efektywnego i szybkiego świadczenia usługi na etapie jej realizacji. Wykonawca, mając na względzie własne doświadczenie w realizowaniu usług pocztowych oraz wiedzę odnośnie do zapotrzebowania innych zamawiających, wskazuje, że szacunkowy wolumen przesyłek nadawanych w trybach art. 57 KPA, art. 12 Ordynacji Podatkowej, oraz art. 165 KPC jest bardzo niski i oscyluje w przedziale kilku procent w stosunku do całości przedmiotu zamówienia, i w zdecydowanej większości wypadków nie przekracza 5 % ogółu przesyłek będących przedmiotem zamówienia.

Mając na uwadze powyższe, Wykonawca zwraca się o podanie w przybliżeniu ilości przesyłek, których nadawanie odbywać się będzie za pośrednictwem operatora wyznaczonego.

Odpowiedź 1 : *Ze względu na znaczną zmianę w różnych okresach ilości nadawanych przesyłek za pośrednictwem operatora wyznaczonego, Zamawiający nie jest w stanie wskazać szacunkowego wolumenu tego rodzaju przesyłek.*

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość by na kopercie oprócz danych wskazanych przez Zamawiającego znajdowały się informacje o opłacie za usługę pocztową związane ze świadczeniem części zamówienia przez podwykonawców, ewentualnie inne informacje związane z obiegiem przesyłek pocztowych?

Wykonawca jednocześnie zaznacza, że informacje te nie będą zakrywać nadruku adresu firmowego Zamawiającego, innych znaków graficznych umieszczonych przez Zamawiającego, nie zmienią danych adresowych na kopercie oraz nie będą naruszać innych wymagań wskazanych w Zaprośzeniu.

Odpowiedź 2 : *Zamawiający nie stawia przeszkód, aby na kopercie oprócz wymaganych danych wskazanych przez Zamawiającego znajdowały się informacje w opłacie za usługę pocztową związane ze świadczeniem części zamówienia przez podwykonawców i ewentualnie inne informacje związane z obiegiem przesyłek pocztowych pod warunkiem, że informacje te nie będą zakrywać nadruku adresu firmowego Zamawiającego oraz nie będą naruszać innych wymagań.*

Pytanie 3 : Czy Zamawiający zgadza się na zwiększenie przedziału czasowego przeznaczonego na odbiór przesyłek z jego siedziby z godzin 14.30-14.45 na 14.30-15.00 ?

Odpowiedź 3: *Zamawiający wyraża zgodę na zwiększenie przedziału czasowego przeznaczonego na odbiór przesyłek z jego siedziby z godzin 14.30-14.45 na 14.30-15.00.*

Zamawiający dokonuje zmiany pkt 16 Załącznika Nr 6 do SIWZ.

Po zmianie pkt 16 Załącznika Nr 6 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

„16. W przypadku posiadania placówki nadawczej przez Wykonawcę w miejscowości siedziby Zamawiającego tj. w Sepólnie Krajeńskim, Zamawiający dostarczy nadane przesyłki do placówki do godz. 14.45. W przypadku braku placówki, Wykonawca zobowiązany jest nieodpłatnie do odbioru przesyłek z siedziby Zamawiającego codziennie od poniedziałku do piątku w dni robocze, w godzinach 14.30 – 15.00. Odbioru przesyłek dokonywać będzie upoważniony przedstawiciel Wykonawcy po okazaniu stosownego upoważnienia.”

Powyższe zmiany zostały naniesione w Załączniku Nr 6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, który dostępny jest na stronie internetowej www.bip.gmina-sepolno.pl.

Jednocześnie prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania wiadomości na adres e-mail: inwestor@gmina-sepolno.pl bądź na nr faxu 052 389 4 2 20, zgodnie z art. 27 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) oraz rozdziałem XVIII SIWZ.

BURMISTRZ

WALDEMAR TUPAŁKOWSKI

Sporządziła: Anna Sotkiewicz-Tumanik

Odpowiedzi udzieliły:

Agnieszka Kęsik

Mirena Frosina

Data: 05.12.2014 r.